Oficio No.: 020 - A /2026 

Asunto: Invitación a Licitación  
C-SECOPE-RLD-ED-004-26 

Especialidad requerida: Experiencia similar a los trabajos de este concurso. 
El costo de la documentación para preparar su propuesta es de $ 8,643.00 (Son: ocho mil seiscientos cuarenta  y tres 
pesos 00/100 M.N.), a pagar en el BANCO: BANORTE, CUENTA: 1065197432 CLAVE INTERBANCARIA 
072190010651974329 A NOMBRE DE SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS DEL ESTADO O 
BIEN EFECTUAR EL PAGO EN EFECTIVO EN LA CAJA DE LA SECRETARIA. 
Los interesados que acepten participar en dicho concurso, lo manifestarán por escrito y quedarán obligados a

[...]

Oficio No.: 020 - B /2026 

Asunto: Invitación a Licitación  
C-SECOPE-RLD-ED-004-26 

Especialidad requerida: Experiencia similar a los trabajos de este concurso. 
El costo de la documentación para preparar su propuesta es de $ 8,643.00 (Son: ocho mil seiscientos cuarenta  y tres 
pesos 00/100 M.N.), a pagar en el BANCO: BANORTE, CUENTA: 1065197432 CLAVE INTERBANCARIA 
072190010651974329 A NOMBRE DE SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS DEL ESTADO O 
BIEN EFECTUAR EL PAGO EN EFECTIVO EN LA CAJA DE LA SECRETARIA. 
Los interesados que acepten participar en dicho concurso, lo manifestarán por escrito y quedarán obligados a